

# **Pontem-Navis**

**Vejlagervej 5, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 38 80 61 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Lars Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pontem-Navis  
Vejlagervej 5  
8981 Spentrup

CVR-nr.: 38 80 61 65  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Iversen  
Christian Andersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253.986 kr. mod 2.023.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.249 kr. mod 442.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.253.986</b> | <b>2.023.259</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.510.845       | -1.427.534       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>743.141</b>   | <b>595.725</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 0                | 185              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -9.412           | -26.883          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>733.729</b>   | <b>569.027</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -161.480         | -126.236         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>572.249</b>   | <b>442.791</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 750.000          | 300.000          |
| Overføres til overført resultat         | 0                | 142.791          |
| Disponeret fra overført resultat        | -177.751         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>572.249</b>   | <b>442.791</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                       |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 302.852               |
| Andre tilgodehavender                       | 247.770                 | 927                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>247.770</u>          | <u>303.779</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.419.798</u>        | <u>554.977</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.667.568</u></b> | <b><u>858.756</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.667.568</u></b> | <b><u>858.756</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                       |
| 3 Virksomhedskapital                           | 50.000                  | 50.000                |
| 4 Overført resultat                            | 42.007                  | 219.758               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 750.000                 | 300.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>842.007</u></b>   | <b><u>569.758</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 12.000                  | 20.114                |
| Selskabsskat                                   | 27.480                  | 6.236                 |
| Anden gæld                                     | 786.081                 | 262.648               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>825.561</u>          | <u>288.998</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>825.561</u></b>   | <b><u>288.998</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.667.568</u></b> | <b><u>858.756</u></b> |
| <br>   |                         |                       |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                       |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                         |                       |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | 76.967                   | 400.000                                    | 526.967               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>142.791</u>           | <u>-100.000</u>                            | <u>42.791</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 219.758                  | 300.000                                    | 569.758               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-177.751</u>          | <u>450.000</u>                             | <u>272.249</u>        |
|  | <b><u>50.000</u></b>      | <b><u>42.007</u></b>     | <b><u>750.000</u></b>                      | <b><u>842.007</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 1.358.192               | 1.267.247               |
| Pensioner  | 136.175                 | 137.515                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 10.224                  | 10.319                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>6.254</u>            | <u>12.453</u>           |
|  | <b><u>1.510.845</u></b> | <b><u>1.427.534</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 705                     | 17.568                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>8.707</u>            | <u>9.315</u>            |
|  | <b><u>9.412</u></b>     | <b><u>26.883</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020                  | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
|  | <b><u>50.000</u></b>    | <b><u>50.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2020                   | 219.758                 | 76.967                  |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>-177.751</u>         | <u>142.791</u>          |
|  | <b><u>42.007</u></b>    | <b><u>219.758</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>      |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2020                             | 300.000                 | 400.000                 |
| Udbytte for regnskabsåret                          | <u>450.000</u>          | <u>-100.000</u>         |
|  | <b><u>750.000</u></b>   | <b><u>300.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                         |                         |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art. |                         |                         |

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.
